МОУ Оковецкая СОШ
Приказ

5.10. 2015г.                                                                                                         № 69

                 О проведении месячника по гражданской обороне.

В соответствии с распоряжением администрации Селижаровского района от 29.09.2015г. №181-р,  письмом ОО № 356/01-07 от 05.10.2015г. приказываю:

1. Провести месячник гражданской обороны в  ОУ.

2. Провести беседы, соревнования, викторины, выставки.
3. Провести объектовые тренировки на тему: «Действия преподавательского состава и учащихся при возникновении пожара» 16.10.2015г.
4. Предоставить информацию о проведенных мероприятиях, объектовой тренировке  в РОО в срок до 02.11.2015г.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР Ярыгину Т.В.
Директор школы                                                         Толкунова О.В.